三菱東京UFJ・三井住友 
みずほ 

【参考】  投資法人債合計  475 

※上記コミットメントラインとは別枠で、極度ローン200億円（期間1年）を 
  設定し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保しています。 

（億円）

三菱東京UFJ 585 中　国 40

三井住友 570 三井住友海上 32

三菱UFJ信託 363 大同生命 26

みずほ 303 あおぞら 25

日本政策投資 296 日本生命 25

三井住友信託 290 八十二 20

みずほ信託 118 西日本シティ 20

農林中金 114 千　葉 18

野村信託 77 広　島 15

りそな 69 百十四 15

福　岡 65 七十七 15

太陽生命 60 京　葉 10

第一生命 58 三井生命 10

住友生命 50 損害保険ジャパン日本興亜 10

信金中金 45 横　浜 5

伊　予 45 東京都民 5

（32社）借入金計 3,397

金融機関名

正ののれんへの対応 

23 
のれん償却費の利益超過分配により、分配金水準はのれんの影響を受けない 

新REITの仕組み図 

資産運用会社 

野村不動産投資顧問 
株式会社 

情報提供会社 

野村不動産株式会社 

野村不動産マスターファンド